ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Чайковский сельсовет
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«02» ноября 2020 год                                                                                                   № 21/81

О регистрации избранных  депутатов Чайковского сельского Совета депутатов
Боготольского района Красноярского края по многомандатному
избирательному округу № 1

В соответствии пунктом 2 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003          № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения  избирательной комиссии муниципального образования Чайковский сельсовет Боготольского района Красноярского края от 02.11.2020 № 21/80 «О результатах выборов депутатов Чайковского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 1» избирательная комиссия муниципального образования Чайковский сельсовет Боготольского района Красноярского края
 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Чайковского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края согласно списка приложения.
2. Выдать удостоверения установленного образца депутатам Чайковского сельского Совета депутатов согласно списка.
3. Направить настоящее решение в газету «Земля боготольская» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии
Муниципального образования
Чайковский сельсовет                                                                                                А. Г. Иванов

Секретарь избирательной комиссии
Муниципального образования
Чайковский сельсовет                                                                                            Е. В. Курлович

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению избирательной
комиссии муниципального
образования Чайковский сельсовет
от 02 ноября 2020 № 21/81

по многомандатному избирательному округу № 1
1. Бурак Елена Борисовна
2. Ефремова Лидия Ивановна
3. Леднева Галина Алексеевна
4. Сопикова Татьяна Васильевна